Российская Федерация

           Самарская область

      Администрация

   сельского поселения

    Малая Малышевка

 муниципального района
          Кинельский

    Самарской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   от 25.03.2020г.
	  №  56

             с. Малая Малышевка
	«О введении ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области заболеваемости гриппом, ОРВИ и новой коронавирусной инфекции,
вызванной 2019 - nCoV»

В соответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Главного государственного санитарного врача по Самарской области от 09.03.2020 № 6-П «О введении ограничительных мероприятий в период эпидемического подъёма заболеваемости ОРВИ и гриппом в Самарской области», постановлением Губернатора Самарской области от 16.03.2020 № 39 «О введении режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, постановлением администрации муниципального района Кинельский от 20.03.2020 года № 516 «О введении ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения на территории муниципального района Кинельский заболеваемости гриппом, ОРВИ и новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области проведение спортивных, культурных и иных массовых мероприятий в закрытых помещениях.
2. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений и предприятий независимо от форм собственности:
· организовать работу с соблюдением температурного режима, режима проветривания, усилением дезинфекционного режима в помещениях;
· обеспечить измерение температуры тела работникам на рабочих местах, с обязательным отстранением о нахождении на рабочем месте лиц с повышенной температурой;
оказывать работникам содействие в обеспечении режима самоизоляции на дому.

3. Рекомендовать жителям сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области воздержаться от поездок за пределы Российской Федерации.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после подписания.

Глава сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                     С.В. Кура